
pachet echipament protectie

I.D.: 72975446

Data publicarii	09.09.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.275,00 RON - 2.275,00 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: -costum salopeta simpla bluza si pantalon simplu cu siret in talie-11 buc x 85 + tva = 935 + tva -bocanci protectie 11 buc x 110 + tva = 1210 + tva -halat dama 2 buc x 65 + tva = 130 + tva TOTAL PACHET = 2275 + TVA
